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Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi ekonomik i dorëzuar nga OE, i 

sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor  dhe per 

kete arsye skualifikohet nga kjo procedure 
 

* * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve 
Ekonomike“Derbi -E” shpk NUIS K77916947A & “Zdravo” Shpk  NUIS J84003411K, me adrese: 

Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe dhe adrese: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish 
godina e Plastmasit, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 15,000,227 ( pesëmbëdhjetë million 
e dyqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98.5  pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 14,945,000 (katërmbëdhjetë million e 
nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa tvsh.  
Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomike “Studio Rebus” NUISK82409008F  & “47 EK 79 & 

Iliriada P.K.S” NUIS K82422001O  
Adrese: TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, godine e re 12-kate, apartamenti 8/3, prane Cirkut Tirane. 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-72654-09-22-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim Projektimi i ndërtimit të Infrastrukturës publike Njesia 

administrative  nr 6 zona Kombinat” 
 
Objekti I minikonkursit:  Studim Projektimi “Ndërtimi i unazës së zonës sipas PdyV Kombinat dhe 

rikosntruksioni i rrugës Llazi Miho” 
 
Kohëzgjatja e kontratës 5(pesë) muaj. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 75 datë 23.09. 2020 
 
                                                                    * * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
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1. Operatori Ekonomike A&E Enginering shpk NUIS K72113010E   
2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike Enginering Consulting Group shpk NUIS M01308013C   

&“ARABEL STUDIO” SHPK NUISL51812001S   
3. Operatori Ekonomike “Tower” Shpk NUIS L21717003H   
4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Derbi -E” shpk NUIS K77916947A   “Zdravo” Shpk  NUIS 

J84003411K   
5. Operatori Ekonomike Gjeokonsult & Co shpk NUIS K91810005U   
6. Operatori Ekonomike Illyrian Consulting Engineerins shpk NUIS K61814023M   
7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Infrakonsult shpk NUIS L21512022F   & HMK Consulting 

shpk NUIS L57129604Q   
 
 
 
 

8. Operatori Ekonomike Intituti Dekliada- Alb shpk NUIS K71606006A   
9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Sphaera”shpk NUISJ81809003U & “V & CE studio” shpk 

NUIS L92304049P  
10. Bashkimi i OperatorëveEkonomike“Zenit & Co” shpk NUIS K61731002 D  &“Grama” shpk 

NUIS J77304712J   
11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Atelier 4” shpk NUIS K31812012H  & “Kejsi 05” shpk 

NUIS K61715024W   & “Seed Consulting” shpk  NUIS L41824014Q   
12. Operatori Ekonomike ”C.E.C GROUP” shpk NUIS L11807013M   
13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Pni-2001”shpk NUIS K51519042K  & Studio Archimed” 

shpk NUIS L12212027O   & “G&K “shpk   & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” shpk NUIS 

J62026003M   
14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Studio Rebus” NUISK82409008F  & “47 EK 79 & Iliriada 

P.K.S” NUIS K82422001O   
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Studio Rebus” NUISK82409008F  & “47 EK 79 & Iliriada 

P.K.S” NUIS K82422001O 
Vlera e ofertës pa tvsh = 21,500,000 (njëzet e një milion e pesëqind mijë) lek 

Pikët 97 
 
2. Operatori Ekonomike Gjeokonsult & Co shpk NUIS K91810005U 

Vlera e ofertës pa tvsh = 21,090,900 (njëzet e njëmilion  e nëntëdjjetë e një mijë e nëntëqind) lekë 
Pikët  95.8 
3. Operatori Ekonomike ”C.E.C GROUP” shpk  NUIS L11807013M 

 
Vlera e ofertës pa tvsh =21,826,107 (njëzet e njëmilion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e njëqind e 
shtatë) lekë 
 
Pikët 94.3 
4. Operatori Ekonomik Instituti Dekliada- Alb shpk  NUIS K71606006A 
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Vlera e ofertës pa tvsh =22,099,850 ( njëzet e dy million e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 
pesëdhjetë) lekë 
Pikët 94.2 

 
5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Zenit & Co” shpk NUIS K61731002 D  &“Grama” shpk 

NUIS J77304712J 
Vlera e ofertës pa tvsh =21,711,233 ( njëzet e një million e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind 
e tridhjetë e tre) lekë 
Pikët 94 
6. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Infrakonsult shpk NUIS L21512022F   & HMK Consulting 

shpk NUIS L57129604Q 
 
Vlera e ofertës pa tvsh =22,515,353  (njëzet e dy milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 
pesëdhjetë e tre) lekë 
 
Pikët 92.9 
7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Derbi -E” shpk NUIS K77916947A   “Zdravo” Shpk  NUIS 

J84003411K 
Vlera e ofertës pa tvsh =22,884,400 ( njëzet e dy million e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 
katërqind) lekë 
 
Pikët 92.8 
 
8. Operatori Ekonomike A&E Enginering shpk NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës pa tvsh = 22,747,500 (njëzet e dy million e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) 
lekë 
Pikët 92.6 
9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Sphaera”shpk NUISJ81809003U & “V & CE studio” shpk 

NUIS L92304049P 
Vlera e ofertës pa tvsh = 22,900,000 ( njëzet e dy milion e nëntëqind mijë) lekë 
 
Pikët 92.2  pikë 
 
10. Operatori ekonomik “Tower” Shpk NUIS L21717003H 

Vlera e ofertës pa tvsh =22,974,850 ( njëzet e dy million e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë 
e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 
Pikët 92 
 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Pni-2001”shpk NUIS K51519042K  & Studio Archimed” 

shpk NUIS L12212027O   & “G&K “shpk   & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” shpk NUIS 

J62026003M 
Vlera e ofertës pa tvsh =20,677,000 (njëzet milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) lekë 
12. Operatori Ekonomike Illyrian Consulting Engineerins shpk NUIS K61814023M 

Vlera e ofertës pa tvsh = 19,298,874 (nëntëmbëdhjetë million e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 
tetëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë    
        
Operatorë ekonomikë të skualifikuar: 
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8. Operatori Ekonomike Illyrian Consulting Engineerins shpk NUIS K61814023M   
Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi ekonomik i dorëzuar nga OE, i 

sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor  dhe per 

kete arsye skualifikohet nga kjo procedure 
9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Pni-2001”shpk NUIS K51519042K  & Studio Archimed” 

shpk NUIS L12212027O   & “G&K “shpk   & “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” shpk NUIS 

J62026003M   
 
Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi ekonomik i dorëzuar nga OE, i 

sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor  dhe per 

kete arsye skualifikohet nga kjo procedure 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve Ekonomike 
“Studio Rebus” NUISK82409008F  & “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” NUIS K82422001O , me adrese: 

TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, godine e re 12-kate, apartamenti 8/3, prane Cirkut Tirane, se oferta 
e paraqitur nga ana juaj në vlerën 21,500,000 (njëzet e njëmilion e pesëqind mijë) lek pa tvsh dhe e 
vlerësuar me 97  pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni 
pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e 
kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 21,090,900 (njëzet e njëmilion  e 
nëntëdjjetë e një mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh.  
Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Sphaera”shpk NUISJ81809003U & “V & CE studio” shpk 

NUIS L92304049P  
Adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, Kati i 4, Blloku B, 
Ap.11. 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-72654-09-22-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim Projektimi i ndërtimit të Infrastrukturës publike Njesia 

administrative  nr 6 zona Kombinat” 
 
Objekti I minikonkursit:  Studim Projektimi “Ndërtimi i rrugës Jorgo Panajoti deri tek rruga Vangjel 
Ceco (infrastrukturën kritike).” 
 
Kohëzgjatja e kontratës 5(pesë) muaj. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 75 datë 23.09. 2020 
 


